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6694854 ASEMAKAAVAMÄÄRÄYKSIÄ JA -MERKINTÖJÄ

AO Erillispientalojen korttelialue. Tonteille on mahdollista rakentaa kaksi
asuinrakennusta.

VL Lähivirkistysalue. Alueelle saa sijoittaa virkistystoimintaa palvelevia reitistöjä.

M Maa- ja metsätalousalue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

90 Korttelin numero.

1 Ohjeellisen tontin/rakennuspaikan numero.

HONKARINTEEN Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

II Alleviivattu roomalainen numero osoittaa ehdottomasti käytettävän kerrosluvun.

1/2 k II Murtoluku roomalaisen numeron edessä osoittaa, kuinka suuren osan
rakennuksen suurimman kerroksen alasta saa kellarikerroksessa käyttää
kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

e = 0.25 Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/rakennuspaikan pinta-alaan.

Rakennusala.

Katu.

ajo Ajoyhteys. Käyttö rajoitettu.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

TÄMÄN ASEMAKAAVA-ALUEEN TONTTIJAKO ON OHJEELLINEN.



YLEISET MÄÄRÄYKSET

Rakennusten julkisivumateriaalina tulee käyttää laudoitusta. Laudoituksen tulee
olla yhdensuuntaista sokkelista räystääseen. Päärakennuksessa käytettävät
värisävyt ovat harmaan eri sävyt mustaan asti ja vaaleat, taitetut keltaisen ja
vihreänharmaan sävyt. Talousrakennuksissa voidaan käyttää myös kelta- tai
punamultaa tai tervamaalia.
Rakennuksissa tulee olla symmetrinen harjakatto, jonka kaltevuus on 27- 45
astetta. Talousrakennuksen kattokaltevuus voi olla loivempi. Kattomateriaalina
tulee käyttää tummanharmaata tai mustaa saumapelti-, huopa- tai tiilikatetta.
Räystäät tulee tehdä siroina avoräystäinä. Sokkeli- ja kivijalkarakenteissa
sallitaan puhdasvalu- tai maalattu betonipinta, rappaus tai luonnonkivi.
Rakennukset ja pihajärjestelyt tulee sovittaa olemassa oleviin
maastonmuotoihin maanpinnan leikkauksia ja täyttöjä välttäen.
Rakennuspaikkojen katualueisiin rajautuvat osat on rajattava istutuksin,
rakennuksin tai aidoin. Alueen puusto, kasvillisuus ja maastonmuodot tulee
mahdollisuuksien mukaan säilyttää. Kulkuväylien ja pysäköintipaikkojen
pinnoitteena käytetään soraa, kivituhkaa tai laatoitusta. Terassit voivat olla
puuta tai kiveystä.
Talousrakennukseen voidaan sijoittaa auton säilytyspaikka, sauna-, työ- ja
varastotiloja tai sivuasunto. Talousrakennuksen tulee olla pitkänomainen,
runkosyvyydeltään enintään 6 metriä ja harjan suunnan tulee olla pidemmän
sivun suuntainen. Hulevedet tulee johtaa pois rakennusten läheisyydestä ja
imeyttää tontilla tai johtaa ympäröivään maastoon.
Autopaikkoja tulee osoittaa 2 ap. / rakennuspaikka.

ASEMAKAAVAMÄÄRÄYKSIÄ TÄYDENTÄVÄT RAKENNUSTAPAOHJEET.
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ASEMAKAAVA HONKARINNE 2019

KAAVALUONNOKSESTA SAADUT LAUSUNNOT JA MIELIPITEET SEKÄ VASTINEET NIIHIN

KAAVALUONNOS NÄHTÄVILLÄ 12.8.2019-11.9.2019

A. Lausunnot  6 kpl s. 2-9
B. Osallisten mielipiteet kaavaluonnoksen nähtävilläoloaikana  0 kpl s. 9
C. Muutokset kaavakarttaan s. 9
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A. VIRANOMAISTEN LAUSUNNOT

A1. Varsinais-Suomen ELY-keskus

Viite: Lausuntopyyntö 26.6.2019
Lausunto, Honkarinteen asemakaavaluonnos
Salon kaupungin kaupunkisuunnittelu on pyytänyt Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskuksen (ELY-keskus) lausuntoa Honkarinteen asemakaavasta, joka on päivät-
ty 29.05.2019.
Pienennösote kaavakartasta on lausunnon liitteenä.
Kaavahanke
Suunnittelualue sijaitsee Muurlassa n.12 kilometrin etäisyydellä Salon keskustasta. Suun-
nittelualue on rakentamatonta metsää. Asemakaavan tavoitteena on alueen kaavoittaminen
pientalojen asuinalueeksi sekä laadukas ja kestävä asuinympäristö. Asemakaavan toteu-
tusta ohjaamaan tehdään rakentamistapaohjeet, jotka ovat lausuntopyynnön liitteenä. Oh-
jeiden tavoitteena on ohjata rakentamista ekologisesti kestäviin ratkaisuihin alueen lähtö-
kohdat huomioiden.
Suunnittelutilanne
Maakuntakaava
Ympäristöministeriön vahvistamassa Salon seudun maakuntakaavassa (vahvistettu
12.11.2008) kaava-alue on taajamatoimintojen aluetta (A). Kaava-alue sijaitsee kulttuu-
riympäristön tai maiseman kannalta tärkeällä alueella, maakunnallisesti arvokkaalla mai-
sema-alueella Koski-Muurla-Romsilan kulttuurimaisema.
Myös taajamien maankäytön, palveluiden ja liikenteen vaihemaakuntakaavassa (hyväksytty
11.6.2018, päätetty voimaan tulosta 27.8.2018) suunnittelualue on taajamatoimintojen alu-
etta (A).
Yleiskaava
Alueelle on laadittu oikeusvaikutukseton Muurlan yleiskaava 2010, joka on hyväksytty
18.5.2000. Yleiskaavassa alue on merkitty pientalovaltaiseksi asuntoalueeksi (AP) ja urhei-
lu- ja virkistyspalvelujen alueeksi (VU). Alueella on myös ulkoilureitti.
Asemakaava
Alueella ei ole voimassa olevaa asemakaavaa.
Varsinais-Suomen ELY-keskuksen lausunto
Kaavaratkaisusta
Kaavaluonnos on maakuntakaavan ja yleiskaavan mukainen. Suunnittelussa on tutkittu
vaihtoehtoisia ratkaisuja ja perusteltu valittua vaihtoehtoa katujen ja rakennusten rinne-
maastoon sovittamisella. Alueelle laaditut rakentamistapaohjeet ovat hyvät ja niiden kes-
keisiä rakentamista ohjaavia kohtia on otettu kaavan yleismääräyksiin, mikä on hyvä ratkai-
su. Ohjeet sisältävät myös suosituksia. Rakentamistapaohjeissa mainitaan tavoitteena
kylämäisen alueen muodostuminen, minkä toteutumiseksi asemakaavassa olisi hyvä tutkia
rakennusten sijoittaminen tonteille tarkemmin ja osoittaa rakennusalat rakennuskohtaisesti.
Kaavakartalla ja -määräyksissä ei ole otettu kantaa talousrakennuksiin, vaikka niitä suosi-
tellaan rakentamistapaohjeissa.
Luonnonsuojelu
Kaavaselostuksessa todetaan kohdassa 5.4.2 Vaikutukset luontoon ja luonnonympäristöön,
että ”Rakentamaton metsä muuttuu rakennetuksi asuinympäristöksi. Virkistysalue pienenee
kaava-alueen verran.”
ELY-keskuksen tiedossa ei ole kaava-alueelta uhanalaisten lajien tai luontotyyppien esiin-
tymiä. ELY-keskus katsoo kuitenkin, että koska on kyse aiemmin rakentamattomasta (met-
sä) alueesta, tulee kaava-alueelta, mukaan lukien välitön reuna-alue lähikiinteistöillä, tehdä
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riittävät luontoselvitykset, jotta kaavan vaikutukset luontoon ja luonnonympäristöön voidaan
arvioida, sekä huomioida luontoarvot kaavassa.
Kaavan lähialueilta, Kitusuonmäen ja Kukonmäen alueilta on liito-oravahavaintoja vuosilta
2005 ja 2009, ne sijaitsevat n. 500 m etäisyydellä kaava-alueelta. Kaava-alueen kaakkois-
puolella on myös pohjavesialue, jonka laiteilla esiintyy myös lähteitä.
Luontoselvityksessä tulisi siten selvittää myös mahdollisten lähteiden ja tihkupintojen esiin-
tyminen selvitysalueella.
Muita huomioita
Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa on maininta: "Ehdotuksesta pyydetään lausunnot
vain, jos kaavaehdotukseen on tehty huomattavia muutoksia luonnoksen nähtävillä olon
jälkeen." Maankäyttö- ja rakennusasetuksen 28 §:ssä on määritelty lausuntopyynnön tarve,
jota ei ole rajattu kaavaan tehtävien muutosten mukaisesti.

Yksikön päällikkö Risto Rauhala
Ylitarkastaja Kirsti Virkki

Vastine:

Alueelta on tehty liito-oravaselvitys, joka on referoitu kaavaselostukseen sivulla 9. Lausun-
nossa todetaan:
Alueella ei ole viitteitä liito-oravasta. Kävin paikalla 13.3.2018 ja 20.3.2018.
Ajankohta oli sopiva liito-oravan havainnointiin. Liito-oravilla on ko. ajankohtana kiima-
aika, joten ne liikkuvat lisääntymisreviirillään aktiivisesti. Ulosteiden ja muiden jätösten
havaitsemiselle se oli sopiva aika. Kohteessa ei myös ole liito-oravalle sopivaa
puustoa. Alue ei myös voi olla liito-oravan kulkureittinä ruokailureviirille.
Kohteen reunalla, ainoastaan tonttien (Ranta) 734-668-1-4 ja 734-668-1-88 puolella
olisi sopivaa puustoa ja maastoa liito-oravalle. Sielläkään en havainnut mitään merkkejä
liito-oravasta. Luonnon monimuotoisuuden ja luontoarvojen osalta se alue on merkittävä.
Jos tulkitsen liitekartta oikein se näyttää rajautuvan ulos lausuntopyyntö rajauksesta.

Alueelta tehtiin kasvillisuusselvitys 6.11.2019. Olemassa olevien kartta-aineistojen ja maas-
tokäyntien perusteella kaava-alueella ei ole havaittu erityisiä luontoarvoja. Pohjavesialueet
eivät uloitu kaava-alueelle ja olemassa olevat lähteet ovat myös kaava-alueen ulkopuolella.
Kaavoitettavaa aluetta kaupunki on hoitanut talousmetsänä ja alue on virkistyskäytössä
alueella olevien kuntoreittien ja hiihtoreittien osalta. Suunnittelualue on talousmetsää, jota
on äskettäin harvennushakattu. Pääpuulajina on mänty (Pinus sylvestris), ja muutama suuri
yksilö on jätetty hakkuiden jälkeen kaatamatta.

Merkittävät ympäristölliset arvioinnit ja niiden perusteella määräytyvät maankäyttöratkaisut
on jo tehty yleiskaavatyön yhteydessä.

Kaavamääräyksen yleiset määräykset ja rakennustapaohjeet ohjaavat riittävästi talousra-
kennusten sijaintia. Maaston korkeuserot vaihtelevat tonteittain ja talousrakennusten sijain-
nin tarkka määritteleminen kaavaan vaatisi hyvinkin yksityiskohtaista suunnittelua. Tarkoi-
tus on ohjata rakentamista toteutusvaiheessa kaavan tavoitteiden ja rakennustapaohjeiden
mukaisesti.

Ehdotusvaiheessa pyydetään tarvittavat lausunnot viranomaisilta.



     HONKARINNE
Luonnosvaiheen vastineraportti 18.11.2019

4

A2. Varsinais-Suomen maakuntamuseo

Lausunto Muurlan Honkarinteen korttelien 90-92 asemakaavaluonnos

Viite: Asianumero: 1043/10.02.03/2019
Valmistelijat: Kulttuuriperintö/tutkijat Riikka Mustonen, Eija Suna
Salon kaupungin kaupunkisuunnittelu on pyytänyt Varsinais-Suomen maakuntamuseon
lausuntoa otsikkoasiassa.
Varsinais-Suomen maakuntamuseoIla ei ole omalta toimialaltaan huomautettavaa kaava-
luonnoksesta.

Varsinais-Suomen maakuntamuseo vs. museopalvelujohtaja Kimmo Levä
Kokoelmat ja kulttuuriperintöyksikkö intendentti Maarit Talamo-Kemiläinen

Vastine: Merkitään tiedoksi.

A3. Rakennus- ja ympäristölautakunta

Rakennus- ja ympäristölautakunta 21.08.2019 § 99

Valmistelijat: rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja Janne Ranki, janne.ranki@salo.fi, 02
778 2300, ympäristöterveydenhuollon esimies Riitta Suutari, riitta.suutari@salo.fi, puh. (02)
778 4601, ympäristönsuojelupäällikkö Heidi Veck, 044 778 7801, heidi.veck@salo.fi.

Salon kaupunkisuunnittelussa on valmisteltavana asemakaava Muurlan Honkarinne kort-
teleille 90-92. Kaupunkisuunnittelu pyytää rakennus- ja ympäristölautakunnan lausuntoa
kaavaluonnoksesta 11.9.2019 mennessä.
Suunnittelualue sijaitsee Muurlassa n.12 kilometrin etäisyydellä Salon keskustasta. Helsin-
ki-Turku E-18 moottoritien lähimpään ramppiin on matkaa noin 2 km. Kaava-alue on ra-
kentamatonta metsää. Kaava-alue on kooltaan n. 4,5 ha. Alueen keskellä kulkee metsäau-
totie. Viemärilinja kulkee kaavoitettavan alueen luoteisreunassa ja vesijohtolinja
Muurlantien itäreunassa. Muurlan keskusta sijaitsee noin 2 km suunnittelualueen lounais-
puolella Ylisjärven eteläkärjessä. Kaava-alue rajoittuu pohjoisessa urheilukentän alueeseen
ja etelässä haja-asutukseen. Muurlantien länsipuolella n. 1,5 kilometrin päässä on ase-
makaavoitettu Takapellon asuinalue, jossa sijaitsevat koulu ja päiväkoti. Kaava-alueelle
muodostuu 13 uutta rakennuspaikkaa.
Asemakaavan tavoitteena on alueen kaavoittaminen pientalojen asuinalueeksi. Alueen
tavoitteena on laadukas ja kestävä asuinympäristö. Asemaakaavan toteutusta ohjaamaan
tehdään rakennustapaohjeet. Rakentamisessa ja suunnittelussa pyritään toimiviin, ener-
giatehokkaisiin, ekologisesti kestäviin ja terveellisiin ratkaisuihin. Tavoitteena on rakentaa
omakotitaloja perinteisin rakennusmenetelmin ja –materiaalein.
Rakentaminen tulee sovittaa rinnemaastoon suuria leikkauksia ja pengerryksiä välttäen,
alueen luonnonympäristöä säilyttäen. Yhteydet virkistysalueelle tulee säilyttää ja rakentaa
täydentävät yhteydet olemassa oleville reiteille. Aluetta halkovalle metsäautotielle
osoitetaan vaihtoehtoinen toteutusreitti.
Rakennusvalvontatoimisto seuraa rakentamisen laatua myöntäessään rakennuslupia. Kau-
punkisuunnitteluosasto on mukana rakentamisen ohjaamisessa ja antaa tarvittaessa
lausuntoja kaavamääräyksistä ja rakennustavasta.

Oheismateriaalina on kaavaluonnoskartta, kaavaseloste, osallistumis- ja arviointisuunnitel-
ma sekä alueen rakentamistapaohje.

Rakennusvalvonnan kannanotto:
Suunnittelualueen keskiosan rakennuspaikkojen hulevesien hallinta tulee varmistaa niin,
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että hulevedet voidaan ohjata kaava-alueen ulkopuolelle asti siten, ettei hulevesistä aiheu-
du vettymishaittaa. Talviaikaan jäätyvä, tien alittava rumpuputki saattaa aiheuttaa sulamis-
vesien tulvimista ja jäätymistä ajoradalle. Kun otetaan huomioon rinteestä luonnostaan val-
uva vesi ja katetun pinnan lisääntyminen, niin hulevesien imeyttäminen omalla
rakennuspaikalla ei välttämättä ole riittävä ratkaisu suunnittelualueen keskellä olevien ra-
kennuspaikkojen osalta.
Autopaikkoja on ajateltu varattavan kaavaselostuksessa 2 ap./asunto. Kaavaluonnos-
kartassa on kuitenkin yleisissä määräyksissä autopaikkavaatimuksena 2
ap./rakennuspaikka. Kaavakarttaan merkittävä määräys tulisi muuttaa selosteen muk-
aiseksi, koska rakennuspaikalle voidaan AO-kaavamerkinnän mukaan rakentaa kaksi
asuinrakennusta.

Painovoimainen ilmanvaihto
Rakentamistapaohjeissa on suosituksena painovoimainen ilmanvaihto. Painovoimaisen il-
manvaihtojärjestelmän suunnittelu ja määräystenmukaisuuden osoittaminen uuden ra-
kennuksen rakentamisessa on melko haastavaa. Jos rakentamistapaohjeisiin sisällytetään
suositus painovoimaisesta ilmanvaihdosta, niin rakennusvalvonta kiinnittää huomiota
myöhemmin rakennuslupavaiheen näkökulmista seuraaviin seikkoihoin.

Ympäristöministeriön asetus 1009/2017 uuden rakennuksen sisäilmastosta ja ilman-
vaihdosta:

Suunniteltaessa rakennuksen ilmanvaihdon toteuttamista painovoimaisella ilmanvaihtojär-
jestelmällä, on ensimmäisenä asiana selvittää järjestelmän soveltuvuus rakennuspaikalle
huomioiden ympäristön melu- ja epäpuhtauslähteet. Rakennuspaikan ympäristön kuormi-
tustekijät edellyttävät esimerkiksi kaupunkialueilla ja taajamissa ilmanvaihtojärjestelmältä
äänenvaimennusta ja epäpuhtauksien suodatusta, jotka saattavat olla haasteellisia hallita
painovoimaisella ilmanvaihtojärjestelmällä ja sen aikaansaamalla käyttövoimalla. Äänen-
vaimennusosien ja suodattimien aiheuttamat painehäviöt ovat yleensä niin suuria, ettei pai-
novoimaisessa ilmanvaihtojärjestelmässä käytössä olevat tehot riitä aikaansaamaan vaati-
mustenmukaista ilmanvaihtoa.
Painovoimaisen ilmanvaihdon toteuttaminen on huomioitava osana rakennussuunnittelua
suunnittelun alusta alkaen. Järjestelmä asettaa vaatimuksia rakennuksen muodolle (ra-
kennuksen korkeus, korkeat pystykanavat) ja tilojen sijoittelulle (vältettävä vaakakanav-
ointeja) sekä ulkoilma- ja poistoilmalaitteiden sijoittamiselle, jne.
Painovoimainen ilmanvaihto perustuu pääasiassa korkeus- ja lämpötilaerojen sekä tuulen
aiheuttamiin paine-eroihin. Eri ulkolämpötiloilla ja sääoloissa syntyy tilanteita, jolloin järjest-
elmää tulee voida säätää, jotta vähimmäisilmavirrat täyttyvät, vältetään takaisinvirtaustilan-
teita (ulkoilma ohjautuu poistoilmakanavia pitkin sisätiloihin) tai että ilmanvaihto ei ole hal-
litsemattoman suuri.
Painovoimaista ja koneellista ilmanvaihtojärjestelmää ei saa yhdistää siten, että ilman vir-
taussuunnat huonetilojen välillä ja kanavistoissa voivat muuttua ilmavirtoja ohjattaessa.
Poistoilmakanavan päähän voidaan asentaa tuuliroottori/vedonparantaja kanavakohtaisesti,
joka tuulen vaikutuksesta pyöriessään tehostaa virtausta poistoilmakanavassa. Oleskeluti-
loihin on johdettava ulkoilmavirta ulkoilmalaitteiden kautta. Tulisijan palamisilma on toimin-
tavarminta johtaa erillisellä kanavalla tulisijan yhteyteen. Painovoimaisessa ilmanvaihdossa
ei voida yhdistää yhden asunnon nousukanavia eikä käyttää usean asunnon yhteisiä
nousukanavia. Ilmanvaihtojärjestelmä on suunniteltava siten, että asetuksen edellyttämät
ilmavirrat saavutetaan suunniteltujen ulkoilma- ja poistoilmalaitteiden ja poistoilmakanavien
kautta. Ilmanvaihtosuunnitelmissa, laskelmissa ja selvityksissä tulee esittää ilmavirrat sekä
ulkoilma- ja poistoilmalaitteiden säätöasennot eri vuodenaikoina ja ulkolämpötiloissa
(vähintään ulkolämpötilat: paikkakunnan koko vuoden ja heinäkuun keskilämpötila sekä -10
°C lämpötila (säätiedot: www.ym.fi)).
Suunnitelmissa ja selvityksissä on esitettävä, miten ilmanvaihtoa tehostetaan asetuksen
vaatimusten mukaisesti (vähintään 30 %:n tehostus). Mikäli ilmanvaihtoa tehostetaan pu-
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haltimilla, on erityisen tärkeätä suunnitella ja toteuttaa lisäulkoilmavirran johtaminen halli-
tusti ulkoilmalaitteista, jotta poistoilmakanavissa ja savuhormeissa ei tapahdu takaisinvir-
tausta.
Laskelmissa on huomioitava ulkoilma- ja poistoilmalaitteiden sekä kanavistojen aiheuttamat
painehäviöt. Vaakakanavointeja ei tulisi olla enempää kuin 10 %:a pystykanavan korkeud-
esta ja ne tulee asentaa nouseviksi pystykanavan suuntaan.
Laskelmissa käytettäväksi tuulen nopeudeksi voidaan olettaa tuulen keskinopeus paik-
kakunnan säätilastojen mukaisesti (Ilmatieteen laitoksen säätilastot).
Ulkoilmalaitteiden ja lämmönjakotavan suunnittelussa tulee huomioida asetetut vaatimukset
lämpötilaolosuhteiden ja ulkoilmavirran vedottomuuden täyttämiseksi.
Ilmanvaihtojärjestelmä on oltava suljettavissa.
Ilmanvaihtojärjestelmälle on suoritettava asetuksen edellyttämät käyttöönottovaiheen
toimenpiteet.
Käyttö- ja huolto-ohjeisiin on liitettävä ohjeet järjestelmän käytöstä, säätämisestä, toiminnan
seuraamisesta, ilmavirtojen mittaustavasta ja järjestelmän huollosta.

Ympäristöministeriön asetus 796/2017 rakennuksen ääniympäristöstä:
Rakennuksen suunnittelussa ja toteutuksessa on otettava huomioon rakennuspaikan melu-
ja tärinäolosuhteet.
Ulkovaipan vähimmäisääneneristyvyyden ja rakennuksen ääniolosuhteiden täyttämisen
tarkastelussa on huomioitava ulkoilma- ja poistoilmalaitteet siten, kuin ne ovat suunniteltu
käytettäviksi suunnitellun käyttöajan mukaisten ilmanvaihtomäärien saavuttamiseksi.
Asemakaavassa voidaan edellyttää rakennuksen ulkovaipalta asetusta parempaa
ääneneristävyyttä, joka on tällöin mitoittava tekijä ulkovaipan ääneneristävyyden suunnit-
telussa. Asemakaavamääräyksen ajanmukaisuudesta tulee varmistua, koska ulkomelutaso
on voinut muuttua johtuen esimerkiksi liikenteen kasvusta.
Asetuksen edellyttämä ulkovaipan ääneneristyksen minimivaatimus 30 dB. Ulkoilmalaittei-
den yksikköääneneristyslukuvaatimus määrittyy huonekohtaisen laskelman mukaan.

Ympäristöministeriön asetus 1010/2017 uuden rakennuksen energiatehokkuudesta:
Rakennuksen lämpöhäviöille asetetun vaatimuksen osalta ei painovoimaisessa ilman-
vaihtojärjestelmässä edellytetä lämmöntalteenoton puuttumisen kompensointia paremmilla
rakenteiden lämmönläpäisykertoimilla tai tiiveydellä. E-lukuvaatimuksen osalla ei ole erilai-
sia vaatimuksia ilmanvaihtojärjestelmästä riippuen. Painovoimaisella ilmanvaihdolla
varustetussa rakennuksessa tulee huomioida energiatehokkuutta parantavia tekijöitä E-
lukuvaatimuksen täyttämiseksi.

Ympäristönsuojelun kannanotto: Ei lausuttavaa.

Ympäristöterveydenhuollon kannanotto: Ei lausuttavaa.

Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja:
Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää antaa valmistelun mukaiset kannanotot
Honkarinteen asemakaavaluonnoksesta.

Päätös:
Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja  täydensi päätösehdotustaan seuraavasti:

Rakennusvalvonnan kannanoton lisäksi esitetään seuraavat kannanotot:

Ympäristönsuojelun kannanotto:
Kaava-alueen itäpuolella on kiinteistöllä 734-668-1-176 maa-ainestenottoalue, jonka pinta-
ala on noin seitsemän hehtaaria. Ottamisalueelta tuleva kuljetuksiin käytettävä tie kulkee
kaavaluonnoksessa asuinalueen läpi. Kiinteistöllä on yksi voimassaoleva maa-
ainestenottolupa. Salon kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunta on 22.12.2015
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myöntänyt alueelle luvan kymmeneksi vuodeksi ottaa soraa ja hiekkaa yhteensä 300 000
m3ktr. Maa-ainesluvan aikana ei ole ollut toistaiseksi ottotoimintaa.

Maa-ainesten ottamisen tulee olla maa-aineslain mukaisesti kestävää ja maa-ainesten saa-
tavuus tulee turvata sekä määrällisesti että laadullisesti myös tulevaisuudessa.
Ympäristönsuojelun kannalta on tärkeää, että maa-ainesten ottaminen keskittyy jo olemas-
sa oleville ottoalueille. Kaavoituksella ei tule aiheuttaa tilanteita, jossa maa-ainestenotto jo
olemassa olevilla maa-ainestenottoalueilla estyy. Tämä tulee johtamaan siihen, että otta-
minen siirtyy enenevissä määrin neitseellisille alueille.

Ympäristöterveydenhuollon kannanotto:
Maa-ainesten ottoon liittyvän liikenteen ohjaamisella suunnittelualueen ulkopuolelle
ehkäistään asumiseen kohdistuvia melu- ja pölyhaittoja. Samalla pyritään huolehtimaan,
ettei kiertävä ajoyhteys risteä hiihtoreittien kanssa, mikä edistää alueen liikenneturvallisuut-
ta. Terveydensuojeluviranomaisen kannalta on keskeistä huolehtia asumisviihtyvyydestä ja
turvallisista liikenneväylistä osana hyvää yhdyskuntarakennetta. Terveydensuojeluvirano-
maisella ei ole huomautettavaa asemakaavaluonnoksesta.

Rakennus- ja ympäristölautakunta hyväksyi esittelijän täydennetyn päätösehdotuksen.

Vastine:
Hulevesien hallintaan tullaan kiinnittämään huomiota kunnallistekniikan suunnittelussa.
Alueelle toteutetaan hulevesiviemäröinti.
Kaavakarttaan muutetaan autopaikkoja koskeva määräys muotoon 2 ap./ asunto. Ympäris-
töministeriön asetukset tulee huomioitavaksi rakennuslupakäsittelyn yhteydessä ja niitä ei
sisällytetä kaavamääräyksiin.

A4. Ympäristö- ja terveydenhuolto

Lausunto Honkarinteen asemakaavaluonnoksesta 1043/10.02.03/2019

7.8.2019

Salon kaupungin kaupunkisuunnittelu pyytää Salon kaupungin terveydensuojeluviranomai-
sen lausuntoa Honkarinteen asemakaavaluonnoksesta.

Suunnittelualue on rakentamatonta metsää. Asemakaavan tavoitteena on alueen kaavoit-
taminen pientalojen asuinalueeksi. Alueen keskellä kulkee metsäautotie. Alueen läheisyy-
dessä on Valhojan Maansiirto Oy:n omistuksessa oleva maa-ainesten ottoalue kiinteistöllä
734-668-1-176. Kiinteistöllä on voimassa oleva tieoikeus kaavoitettavan alueen läpi kulke-
vaa metsäautotietä pitkin. Valhojan Maansiirto Oy:llä on 2014 myönnetty maa-ainesten ot-
tolupa, joka on voimassa 22.12.2025 saakka. Yritys ei ole tehnyt aloitusilmoitusta maa-
ainesten otosta. Tällä hetkellä alueella ei ole maa-ainesten ottoa. Kaupunkisuunnittelun nä-
kemyksen mukaan kaava-alueen toteutumisen aikana ajoyhteys voi olla käytössä nykyistä
metsäautotietä pitkin. Alueen rakennuttua valmiiksi ja maa-ainesoton käynnistyessä etsi-
tään korvaava asuinalueen kiertävä ajoyhteys kaava-alueen maa- ja metsätalousalueelta
urheilukentän pohjoispuolelta. Vaihtoehtona tutkitaan myös koko kaava-alueen kiertävän
ajoyhteyden toteuttamismahdollisuutta. Kaava-alueella asuinalueen kiertävä ajoyhteys on
toteutettavissa siten, että ajo ei risteä hiihtoreittien kanssa. Henkilöajoneuvoliikennettä ei
kaava-alueen läpi pitäisi olla (kaupunkikehityslautakunta 11.6.2019 § 140).

Terveydensuojeluviranomaisen lausunto:

Maa-ainesten ottoon liittyvän liikenteen ohjaamisella suunnittelualueen ulkopuolelle ehkäis-
tään asumiseen kohdistuvia melu- ja pölyhaittoja. Samalla pyritään huolehtimaan, ettei kier-
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tävä ajoyhteys risteä hiihtoreittien kanssa, mikä edistää alueen liikenneturvallisuutta. Ter-
veydensuojeluviranomaisen kannalta on keskeistä huolehtia asumisviihtyvyydestä ja turval-
lisista liikenneväylistä osana hyvää yhdyskuntarakennetta.

Terveydensuojeluviranomaisella ei ole huomautettavaa asemakaavaluonnoksesta.

Sovelletut oikeusohjeet:

Terveydensuojelulaki 763/1994 1§, 2§

Sami Saari, Terveystarkastaja Ympäristöterveydenhuolto

Vastine: Merkitään tiedoksi.

A5. Varsinais-Suomen Pelastuslaitos

Lausuntopyyntö 26.6.2019

Honkarinteen asemakaava, luonnosvaihe

Asianumero: 1043/10.02.03/2019

Varsinais- Suomen aluepelastuslaitos on tutustunut Honkarinteen asemakaavaluonnokseen

ja sen selostukseen, päivätty 29.5.2019.

Varsinais- Suomen aluepelastuslaitoksen pelastusviranomainen toteaa lausunnos-
saan seuraavaa:

Kaavoituksen perusteella toteutettavassa kunnallistekniikassa tulee ottaa huomioon pelas-
tuslaitoksen sammutusvesijärjestelyt.

Aki Toivanen, johtava palotarkastaja

Vastine: Merkitään tiedoksi.

A6. Caruna Oy

LAUSUNTO, HONKARINNE ASEMAKAAVA, LUONNOS

Viite Lausuntopyyntönne 27.6.2019

Nykyinen sähkönjakeluverkko

Kaava-alueella ei sijaitse Caruna Oy:n sähköverkkoa.

Vaikutukset sähkönjakeluun

Kaavan myötä sähkönkäyttö alueella kasvaa ja tämä vaatii uuden puistomuuntamon alueel-
le.
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Johto- ja muuntamovaraukset

Pyydämme, että kaavaan varataan tarvittavat maa-alueet (n. 20 m2) uudelle puistomuun-
tamolle, joka on esitetty liitteessä 1. Puistomuuntamoina käytämme Carunan rakentamista-
paohjeen mukaisia vakiorakenteisia ja -värisiä muuntamoita.

Muuta huomautettavaa

Meillä ei ole muuta huomautettavaa kaavaluonnoksesta.

Lausunto ehdotusvaiheessa

Toivomme saada antaa lausunto vielä kaavan ehdotusvaiheessa.

Kunnioittavasti, Caruna Oy

Valtakirjalla Mikko Vainikka, Rejlers Finland Oy

 Liite 1

Vastine: Lausunto ei aiheuta muutoksia kaavaluonnokseen. Puistomuuntamon toteuttami-
nen on mahdollista esitettyyn kohtaan. Maa-alue on kaupungin omistuksessa.

B. OSALLISTEN MIELIPITEET

Kaavaluonnoksen nähtävilläoloaikana ei saapunut mielipiteitä.

C. MUUTOKSET KAAVAKARTTAAN

Kaavaehdotukseen, joka on päivätty 18.11.2019 on tehty seuraavat muutokset:

 muutettu autopaikkojen määrää koskeva teksti muotoon 2 ap./ asunto.
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ASEMAKAAVAMÄÄRÄYKSIÄ JA -MERKINTÖJÄ

AO Erillispientalojen korttelialue. Tonteille on mahdollista rakentaa kaksi
asuinrakennusta.

VL Lähivirkistysalue. Alueelle saa sijoittaa virkistystoimintaa palvelevia reitistöjä.

M Maa- ja metsätalousalue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

90 Korttelin numero.

1 Ohjeellisen tontin/rakennuspaikan numero.

HONKARINTEEN Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

II Alleviivattu roomalainen numero osoittaa ehdottomasti käytettävän kerrosluvun.

1/2 k II Murtoluku roomalaisen numeron edessä osoittaa, kuinka suuren osan
rakennuksen suurimman kerroksen alasta saa kellarikerroksessa käyttää
kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

e = 0.25 Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/rakennuspaikan pinta-alaan.

Rakennusala.

Katu.

ajo Ajoyhteys. Käyttö rajoitettu.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

TÄMÄN ASEMAKAAVA-ALUEEN TONTTIJAKO ON OHJEELLINEN.



YLEISET MÄÄRÄYKSET

Rakennusten julkisivumateriaalina tulee käyttää laudoitusta. Laudoituksen tulee
olla yhdensuuntaista sokkelista räystääseen. Päärakennuksessa käytettävät
värisävyt ovat harmaan eri sävyt mustaan asti ja vaaleat, taitetut keltaisen ja
vihreänharmaan sävyt. Talousrakennuksissa voidaan käyttää myös kelta- tai
punamultaa tai tervamaalia.
Rakennuksissa tulee olla symmetrinen harjakatto, jonka kaltevuus on 27- 45
astetta. Talousrakennuksen kattokaltevuus voi olla loivempi. Kattomateriaalina
tulee käyttää tummanharmaata tai mustaa saumapelti-, huopa- tai tiilikatetta.
Räystäät tulee tehdä siroina avoräystäinä. Sokkeli- ja kivijalkarakenteissa
sallitaan puhdasvalu- tai maalattu betonipinta, rappaus tai luonnonkivi.
Rakennukset ja pihajärjestelyt tulee sovittaa olemassa oleviin
maastonmuotoihin maanpinnan leikkauksia ja täyttöjä välttäen.
Rakennuspaikkojen katualueisiin rajautuvat osat on rajattava istutuksin,
rakennuksin tai aidoin. Alueen puusto, kasvillisuus ja maastonmuodot tulee
mahdollisuuksien mukaan säilyttää. Kulkuväylien ja pysäköintipaikkojen
pinnoitteena käytetään soraa, kivituhkaa tai laatoitusta. Terassit voivat olla
puuta tai kiveystä.
Talousrakennukseen voidaan sijoittaa auton säilytyspaikka, sauna-, työ- ja
varastotiloja tai sivuasunto. Talousrakennuksen tulee olla pitkänomainen,
runkosyvyydeltään enintään 6 metriä ja harjan suunnan tulee olla pidemmän
sivun suuntainen. Hulevedet tulee johtaa pois rakennusten läheisyydestä ja
imeyttää tontilla tai johtaa ympäröivään maastoon.
Autopaikkoja tulee osoittaa 2 ap. / asunto.

ASEMAKAAVAMÄÄRÄYKSIÄ TÄYDENTÄVÄT RAKENNUSTAPAOHJEET.






